PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

PROCESSO Nº 416//2024

  O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, Pessoa jurídica de direito público
interno,  CNPJ:  30.801.077/0001-21,  através  da  sua  gestora  Sr.ª  MAGNA CAPONI  GOMES  torna  público  a
adjudicação  e  homologação  do  resultado  do  PREGÃO ELETRÔNICO Nº  01/2024  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  A  MERENDA ESCOLAR,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS
ESCOLAS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  ITAPORÃ  DO
TOCANTINS, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Onde sagrou-se vencedoras as EMPRESA: MARIA DE JESUS C. CARVALHO
LTDA CNPJ:09.632.991/0001-08, com o valor Total de: R$:222.260,10 (Duzentos e vinte e dois mil e duzentos e
sessenta reais e dez centavos).

EMPRESA: L E L DE SOUZA LTDA CNPJ:30.300.327/0001-40, com o valor total de: R$:43.341,00 (Quarenta e
três mil e trezentos e quarenta e um reais).

EMPRESA: IZABEL RIBEIRO DE SOUSA CNPJ:29.903.560/0001-38, com o valor total de: R$:91.185,00 (Noventa e
um mil e cento e oitenta e cinco reais).

A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO das empresas acima citada está à disposição dos interessados nos
autos do referido processo licitatório na Sala da Comissão de contratação na Prefeitura Municipal, na Rua
Domingos Batista de Oliveira nº 12/13, Centro, em Itaporã do Tocantins.

Itaporã do Tocantins -TO 04 de julho de 2024.

PUBLIQUE-SE

MAGNA CAPONI GOMES

CPF: 864.726.401-06

PRESIDENTE DO FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-463702-040720241115206549

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 967/2024, em 04/07/2024 13:00

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-eletronico-n-01-2024-6549.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org